Nota de Empenho

Encerrado até Outubro

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

390000 - Secretaria de Estado da Segurança Pública 2025NE111705 12/11/25

Credor 26522047000109 - CETRILIFE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE SERVICOS DE SAUDE LTDA

Valor 16.331,00 (Dezesseis mil e trezentos e trinta e um reais)

Classificação

Órgão Orçamento 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

Unidade Orçamentária 3917 - Departamento de Polícia Penal do Estado do Paraná

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.06.421.30. 8383 - Gestão do Sistema Penitenciário